
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

16. redna seja Občinskega sveta, 

10. 03. 2017 
 

 

Gradivo za 14. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

Zadeva:    Sklep o brezplačni uporabi poslovnega prostora 

 

 

 

 

Poročevalec/ka:   Darinka Ratajc – Direktorica občinske uprave 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 
- Občinski svet Občine Destrnik soglaša z brezplačno uporabo poslovnega prostora, ki se 

nahaja v prvem nadstropju zgradbe na naslovu Janežovski Vrh 42, Destrnik, v sklopu 

prostorov občinske uprave, uporabniku POLICIJSKA UPRAVA MARIBOR, Maistrova ulica 2, 

2001 Maribor.  

- Poslovni prostor iz prejšnjega člena se uporabniku, ki je oseba javnega prava in prostor 

potrebuje za opravljanje javnih nalog, daje v brezplačno uporabo za obdobje petih let. 

- Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se objavi v Uradnem glasilu 

slovenskih občin. 

 
 

 

 

 



PREDLOG 

marec 2017 
 

Na podlagi 30. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l, 14/15 – ZUUJFO in 76/15) je Občinski svet 

Občine Destrnik na svoji __ redni seji dne ___ sprejel naslednji 

 

S K L E P  

O BREZPLAČNI UPORABI POSLOVNEGA PROSTORA 

 

1. člen 

Občinski svet Občine Destrnik soglaša z brezplačno uporabo poslovnega prostora, ki se nahaja v prvem 

nadstropju zgradbe na naslovu Janežovski Vrh 42, Destrnik, v sklopu prostorov občinske uprave, uporabniku 

POLICIJSKA UPRAVA MARIBOR, Maistrova ulica 2, 2001 Maribor.  

 

2. člen 

Poslovni prostor iz prejšnjega člena se uporabniku, ki je oseba javnega prava in prostor potrebuje za 

opravljanje javnih nalog, daje v brezplačno uporabo za obdobje petih let. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

Številka: 35280-1/2017 

Datum:  
 

 

OBRAZLOŽITEV 

 
Policijska pisarna Destrnik je do sedaj poslovala na lokaciji Vintarovci 50, Destrnik in je za opravljanje 

javnih nalog prav tako imela v najemu občinske prostore. Zaradi selitve občinske uprave na novo lokacijo in 

prodaje stavbe na prej navedenem naslovu je občina zaradi interesa, da se prisotnost policije v občini ohrani, 

na Ministrstvo za notranje zadeve podala predlog, da policijska pisarna začne poslovati na novem naslovu, v 

Janežovskem Vrhu 42, Destrnik, v eni izmed pisarn občinske uprave.  

 

Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 

47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l, 14/15 – ZUUJFO in 76/15) v svojem 30. členu določa, da se 

nepremično premoženje, ki ga začasno ne potrebuje noben uporabnik, lahko da v brezplačno uporabo z 

neposredno pogodbo osebam javnega prava za opravljanje javnih nalog.  

 

Uporabniku se daje poslovni prostor v brezplačno uporabo za obdobje petih let. V tem času bo uporabnik 

poslovni prostor uporabljal za potrebe delovanja policijske pisarne za območje Destrnika. Z uporabnikom se 

bo sklenila pogodba o brezplačni uporabi poslovnega prostora.  

 

Na podlagi navedenega občinskemu svetu predlagam, da po obravnavi sprejme Sklep o brezplačni 
uporabi poslovnega prostora. 

 

 
   Vladimir VINDIŠ 

župan Občine Destrnik 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	sklep o brezplačni uporabi_za OS

